

23/1926 - Høringssvar fra Person som ikke har oppgitt navn på Høring: forslag til forbud mot søskenbarneekteskap mv. - via regjeringen.no

Vårt saksnummer: 23/1926

Høring: Høring: forslag til forbud mot søskenbarneekteskap mv.

Lever: 09/25/2023 20:37:42

Svartype:

Gruppering av høringsinstanser: Privatperson

Avsender: Person som ikke har oppgitt navn

Kontaktperson:

Kontakt e-post.

Et meget snodig forslag for å legge begrensninger for 2 menneskers rett til å inngå ekteskap! I et samfunn der likekjønnede kan gifte seg, kjærlighet skal være kjærlighet, så kommer det nå et forslag om at fetter og kusine ikke skal få gifte seg. 90% av europeiske land har ikke et slikt tåpelig forbud, det er nok en grunn til det!

Det prøves å begrunnes med at risikoen for å få barn med misdannelser/sykdom/tidlig død øker. Skal vi da gjøre det straffbart at personer med sykdommer ikke skal få lov til å gifte seg med hverandre, da risikoen for å få barn med samme sykdom er betraktelig økt? Skal f.eks 2 diabetikere ikke få lov til å gifte seg da det er stor risiko for at barnet får diabetes? Er det ingen som reagerer på det etiske dilemmaet i dette lovforslaget?

Og hva med kvinner over 40 år? Det er bevist at kvinner over 40 år har en betraktelig økt risiko for komplikasjoner under svangerskapet, og risikoen for sykdom og misdannelse hos foster/barn er økt. Det er nettopp derfor disse kvinnene har tilbud om ekstra kontroller under svangerskapet. Skal vi nekte norske kvinner over 40 år å få barn, da barnets beste veier tyngst?

Hvor mye skal staten gripe inn for å stoppe 2 mennesker å finne partner. HIV er nå mest utbredt mellom homofile menn. Skal vi nekte homofile menn å ha sex slik at vi kan utrydde HIV?

Kjærlighet er kjærlighet, og dette lovforslaget er en skritt i feil retning. Har du lyst til å gifte deg med din fetter/kusine, inngå ekteskap og få barn sammen, så skal du naturligvis få lov til det!

Hilsen en fortvilet lege og borger.

Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på www.regjeringen.no.